СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 сентября 2014 года

             № 3
Об утверждении Реестра муниципальных должностей

и должностей муниципальной службы муниципального образования

Оржицкое  сельское поселение муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.2 Областного закона от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Оржицкое сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва
решил:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
2. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                                                             Л.П. Глазунова
Приложение № 1

Реестр муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального образования Оржицкое сельское поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
	Перечень должностей
	Количество единиц
	Должностной оклад,

рублей

	Категория «Руководители»

	Высшие муниципальные должности

	Глава муниципального образования

	1
	17 511

	Категория «Специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист – главный бухгалтер

	1
	14 009

	Ведущий специалист – юрисконсульт

	1
	10 149

	Ведущий специалист

	3
	10 149

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	1
	9 749